
13 апреля 2024 г. г. Москва, ФОК РУДН

Место Фамилия, имя Год Рождения ВУЗ Время Баллы
1 Емелина Маргарита 2003 ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 07:38.3 150
2 Белоногова Афина 2005 РУДН 07:39.1 135
3 Мазунина Елизавета 2004 МАИ 07:40.1 125
4 Данилова Нина 2002 ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева 07:58.0 120
5 Лавренова Анна 2006 РУС "ГЦОЛИФК"-1 08:01.4 115
6 Цалко Марина 2002 РУС "ГЦОЛИФК"-2 08:02.1 0
7 Терешина Алеся 2004 НИУ ВШЭ 08:04.6 109
8 Силимянкина Дарья 2005 НИУ МГСУ-1 08:14.9 106
9 Золотухина Ева 2005 НИУ МГСУ-2 08:21.1 0
10 Белова Екатерина 2005 МТУСИ-1 08:44.7 101
11 Грайфер София РАНХиГС-1 09:29.3 99
12 Кадочникова Елизавета 2005 МТУСИ-2 09:51.5 0
13 Кондратенко Полина 2004 РАНХиГС-2 DNS 0
14 Политаева Елизавета 2002 РАНХиГС-3 DNS 0
15 Ткаченко Дарья 2004 РАНХиГС-4 DNS 0

Место Фамилия, имя Год Рождения ВУЗ Время Баллы
1 Туркин Егор 2004 РУС "ГЦОЛИФК"-2 06:21.9 150
2 Сталбо Арсений 2003 РУДН 06:34.4 135
3 Летавин Егор 2002 ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева 06:37.6 125
4 Щурий Александр 2003 НИУ МГСУ-1 06:39.1 120
5 Ковалев Виктор 2002 НИЯУ МИФИ 06:42.8 115
6 Мельников Дмитрий 2005 ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 06:45.9 112
7 Харунжин Максим 2003 МАИ 06:46.5 109
8 Вишняков Михаил 2005 РУС "ГЦОЛИФК"-1 07:06.6 0
9 Сигаль Георгий 2004 НИУ МГСУ-2 07:18.7 0
10 Федотов Митрофан 2002 МТУСИ-1 07:31.5 101
11 Ульянкин Степан 2003 МТУСИ-2 07:41.8 0
12 Коновалов Иван 2004 МТУСИ-4 07:46.6 0
13 Цховребов Петр 2004 МТУСИ-3 07:56.4 0
14 Мишин Артем 2002 РАНХиГС-2 08:22.8 93
15 Загвоздкин Никита 2005 РАНХиГС-1 DNS 0
16 Попов Владислав 2005 РАНХиГС-3 DNS 0
17 Тарасов Даниил 2004 РАНХиГС-4 DNS 0
18 Федотов Николай 2000 РУС "ГЦОЛИФК"-3 DNS 0
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Итоговый протокол 
XXXVI Московских студенческих спортивных игр

дисциплина: гребля-индор

--

Место
Команда
Состав команды

Результат Баллы

1
МАИ
Цапко Нелли (2003)
Кадырова Камилла (2004)

01:39.6 150

2
ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
Горбунова Ольга (2005)
Канджа Анастасия (2000)

01:41.8 135

3
НИУ ВШЭ
Фирсова Екатерина  (2004)
Ладоненко Анастасия (2004)

01:44.5 125

4
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Емелина Маргарита (2003)
Кицкан Ксения (2005)

01:45.9 120

5
НИУ МГСУ-1
Муравьева Александра  (2004)
Лютиченко Элина  (2004)

01:46.0 115

6
РУДН
Мозалёва Екатерина  (2004)
Булгарова Елена (2003)

01:48.0 112

7
МГИМО МИД России-1
Улётова Валерия (2003)
Кузнецова Екатерина (2004)

01:54.0 109

8
МТУСИ
Белова Екатерина  (2005)
Кадочникова Елизавета (2006)

02:00.8 106

9
НИУ МГСУ-2
Киселева Татьяна (2002)
Кузьмичева Дарья (2003)

02:04.2 0

10
МГИМО МИД России-2
Логинова Екатерина (2004)
Никонова Алина (2004)

DNS 0

11
РУС "ГЦОЛИФК"
Доброхотова Анна (2004)
Бирюкова Вероника (2002)

DNS 0

Юниорки (17-25 лет)
Дистанция: 500 метров

Двойки

Главный спортивный судья соревнований
 Главный секретарь соревнований 
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Итоговый протокол 
XXXVI Московских студенческих спортивных игр

дисциплина: гребля-индор

Место
Команда
Состав команды

Результат Баллы

1
МАИ
Суровов Иван (2005)
Чайкин Никита (2004)

01:22.3 150

2
Губкинский университет
Пашев Александр  (2006)
Исламов Рамиль  (2003)

01:24.0 135

3
ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
Сидоров Антон (2006)
Рахманов Тимур  (2001)

01:25.3 125

4
НИУ МГСУ-1
Щурий Александр  (2003)
Тюкин Алексей  (2000)

01:27.9 120

5
НИУ МГСУ-2
Володиков Даниил  (2005)
Картяев Владимир (2005)

01:28.4 0

6
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Галлямов Ильгиз (2000)
Голубев Дмитрий (2003)

01:29.8 112

7
РУС "ГЦОЛИФК"
Березин Владислав (2001)
Катыкин Антон (2004)

01:31.9 109

8
МГИМО МИД России-2
Буньков Сергей (2003)
Олексюк Иван (2004)

01:32.0 106

9
НИЯУ МИФИ
Воронов Павел (2005)
Супильник Артем (2003)

01:33.0 103

10
РУДН
Криворотько Алексей (2004)
Афонин Сергей  (2004)

01:33.4 101

11
НИУ МГСУ-3
Щеглов Петр  (2005)
Сигаль Георгий  (2004)

01:35.0 0

12
МТУСИ-1
Коновалов Иван (2004)
Цховребов Петр  (2004)

01:38.7 97

13
МТУСИ-2
Федотов Митрофан (2002)
Ульянкин Степан (2003)

01:41.7 0

14
Финансовый университет-1
Мазурик Дмитрий (2005)
Лапин Никита (2005)

01:44.8 93

15
МГИМО МИД России-1
Рагозин Иван (2001)
Панкевич Михаил (2003)

DNS 0

16
Финансовый университет-2
Кащеев Данила (2002)
Мастушкин Михаил (2004)

DNS 0

Юниоры (17-25 лет)
Дистанция: 500 метров

Двойки

Главный спортивный судья соревнований
 Главный секретарь соревнований 
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Итоговый протокол 
XXXVI Московских студенческих спортивных игр

дисциплина: гребля-индор

Место
Команда
Состав команды

Результат Баллы

1

МАИ
Цапко Нелли (2003)
Кадырова Камилла (2004)
Новицкая Ирина (2005)
Янина Елизавета (2002)

01:43.1 150

2

РУДН 
Королькова Антонина (2003)
Липатова Марина Андреевна (2003)
Веселова Анастасия (2003)
Холоднова Анастасия (2002)

01:47.5 135

3

НИУ МГСУ-2 
Бойкова Виктория  (2005)
Малькова София  (2004)
Силимянкина Дарья  (2005)
Романова Екатерина  (2003)

01:49.4 125

4

ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
Дружинина Рада (2007)
Байбородина Варвара (2001)
Немова Виктория (2001)
Тимофеева Полина (2005)

01:49.8 120

5

РУС "ГЦОЛИФК"
Бирюкова Вероника (2002)
Доброхотова Анна (2004)
Лавренова Анна (2006)
Карасёва Екатерина (2002)

01:52.6 115

6

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Катаева Анастасия (2004)
Лисовая София (2000)
Шашерина Александра (2001)
Маслова Марина (2002)

01:56.0 112

7

НИУ МГСУ-1 
Гапонова Анастасия (2003)
Киселева Татьяна (2002)
Рязанова Анна (2005)
Стучинская Екатерина (2003)

02:06.8 0

8

МГИМО МИД России 
Улётова Валерия (2003)
Кузнецова Екатерина (2004)
Логинова Екатерина (2004)
Никонова Алина (2004)

DNS 0

Юниорки (17-25 лет)
Дистанция: 500 метров

Четверки

Главный спортивный судья соревнований
 Главный секретарь соревнований 
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___________________________________
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Итоговый протокол 
XXXVI Московских студенческих спортивных игр

дисциплина: гребля-индор

Место
Команда
Состав команды

Результат Баллы

1

РУДН 
Елагин Павел (1999)
Свечников Александр (2004)
Тургунбеков Азизбек (1999)
Ломачук Михаил (2003)

01:22.6 150

2

МАИ
Коновалов Иван (2000)
Чайкин Никита (2004)
Суровов Иван (2005)
Юрловский Егор (2000)

01:23.3 135

3

Губкинский университет-1 
Исламов Рамиль  (2003)
Ковшутин Егор  (2003)
Казиев Хожимурод  (2000)
Пашев Александр  (2006)

01:25.8 125

4

РУС "ГЦОЛИФК" 
Туркин Егор (2004)
Федотов Николай (2000)
Березин Владислав (2001)
Вишняков Михаил (2005)

01:27.2 120

5

ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
Голубков Иван (2004)
Грачёв Фёдор (2001)
Жмыхов Иван (2001)
Бригадиров Андрей (1999)

01:30.4 115

6

НИУ МГСУ-1 
Завалий Андрей  (2005)
Гущин Сергей  (2004)
Дмитриев Александр (2003)
Володиков Даниил (2005)

01:31.0 112

7

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Огнев Александр (2003)
Колеченков Кирилл (2002)
Булавский Алексей (2003)
Снытко Алексей (2001)

01:34.3 109

8

НИУ МГСУ-2 
Схвитаридзе Тамерлан (2001)
Кутин Игорь (2005)
Царюк Дмитрий (2005)
Кузнецов Степан (2003)

01:35.9 0

9

Губкинский университет-2 
Бойко Николай  (2004)
Коротнев Максим (2004)
Люлевич Алексей  (2002)
Горлов Алексей  (2003)

01:37.1 0

10

МТУСИ 
Федотов Митрофан (2002)
Ульянкин Степан (2003)
Коновалов Иван (2004)
Цховребов Петр  (2004)

01:41.2 101

11

МГИМО МИД России 
Рагозин Иван (2001)
Панкевич Михаил (2003)
Буньков Сергей (2003)
Олексюк Иван (2004)

DNS 0

12

Финансовый университет
Мазурик Дмитрий (2005)
Лапин Никита (2005)
Кащеев Данила (2002)
Мастушкин Михаил (2004)

DNS 0

Юниоры (17-25 лет)
Дистанция: 500 метров

Четверки

Главный спортивный судья соревнований
 Главный секретарь соревнований 

___________________________________ 
___________________________________
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Итоговый протокол 
XXXVI Московских студенческих спортивных игр

дисциплина: гребля-индор

Место
Команда
Состав команды

Результат Баллы

1

МАИ 
Цапко Нелли (2003)
Кадырова Камилла (2004)
Новицкая Ирина (2004)
Мазунина Елизавета (2004)
Янина Елизавета (2003)
Коваленко Юлия (2004)
Силаева Ольга (2004)
Болдина Мария (2005)

01:45.5 150

2

НИУ ВШЭ 
Вахрушева Ольга  (2001)
Гумерова Полина  (2003)
Билоус София  (2006)
Подхомутникова Валерия  (2003)
Сазонова Екатерина  (2002)
Галахова Екатерина  (2004)
Крянина Дарья  (2000)
Плотникова Мария  (2002)

01:45.6 135

3

РУДН 
Королькова Антонина (2003)
Вавилова Полина  (2004)
Булгарова Елена (2003)
Холоднова Анастасия (2002)
Липатова Марина  (2003)
Белоногова Афина (2005)
Веселова Анастасия (2003)
Мозалёва Екатерина  (2004)

01:46.6 125

4

ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
Данилова Нина (2002)
Дружинина Рада (2007)
Дружинина Ольга (2001)
Канджа Анастасия (2000)
Никитина Екатерина (2006)
Немова Виктория (2001)
Горбунова Ольга (2005)
Байбородина Варвара (2001)

01:50.6 120

5

НИУ МГСУ 
Золотухина Ева  (2005)
Потапова Екатерина (2004)
Храпова Анна  (2004)
Муравьева Александра (2004)
Лютиченко Элина  (2004)
Бойкова Виктория (2005)
Малькова София (2004)
Гапонова Анастасия (2003)

01:54.6 115

6

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Емелина Маргарита (2003)
Шашерина Александра  (2001)
Катаева Анастасия (2004)
Кизяева Элиза (2000)
Кицкан Ксения (2005)
Лисовая София (2000)
Маслова Марина (2002)
Трефилова Мария (2002)

01:55.8 112

7

РУС "ГЦОЛИФК" 
Бирюкова Вероника (2002)
Рябчук София  (2001)
Доброхотова Анна (2004)
Исюк Елизавета (2002)
Лавренова Анна (2006)
Левина Ксения (2000)
Леонтьева Мария (2004)
Цалко Марина (2002)

DNS 0

Юниорки (17-25 лет)
Дистанция: 500 метров

Восьмерки

Главный спортивный судья соревнований
 Главный секретарь соревнований 

___________________________________ 
___________________________________
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Итоговый протокол 
XXXVI Московских студенческих спортивных игр

дисциплина: гребля-индор

Место
Команда
Состав команды

Результат Баллы

1

НИУ ВШЭ 
Матвеев Арсений  (2004)
Брицын Артём  (2001)
Вербенко Сергей  (2002)
Гизатуллин Данил  (2005)
Клянчин Данил  (2001)
Лутан Максим  (2002)
Троицкий Петр  (2005)
Хахулин Егор  (2005)

01:24.9 150

2

МАИ
Коновалов Иван (2000)
Чайкин Никита (2004)
Суровов Иван (2005)
Почечуев Денис (2003)
Овчинников Иван (2001)
Чернов Даниил (2003)
Юрловский Егор (2000)
Лабазников Андрей (2004)

01:25.7 135

3

РУДН 
Елагин Павел (1999)
Свечников Александр (2004)
Тургунбеков Азизбек (1999)
Ломачук Михаил (2003)
Криворотько Алексей (2004)
Афонин Сергей  (2004)
Сталбо Арсений (2004)
Белоголов Андрей (2004)

01:26.0 125

4

ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
Бригадиров Андрей (1999)
Гаус Григорий (2000)
Грачёв Фёдор (2001)
Голубков Иван (2004)
Жмыхов Иван (2005)
Летавин Егор (2002)
Рахманов Тимур (2001)
Сидоров Антон (2006)

01:31.3 120

5

Губкинский университет 
Исламов Рамиль  (2003)
Казиев Хожимурод  (2000)
Ковшутин Егор  (2003)
Бойко Николай  (2004)
Пашев Александр  (2006)
Коротнев Максим (2004)
 Люлевич Алексей  (2002)
Горлов Алексей  (2003)

01:31.4 115

6

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Мельников Дмитрий (2005)
Снытко Алексей (2001)
Галлямов Ильгиз (2000)
Колеченков Кирилл (2002)
Огнев Александр (2003)
Булавский Алексей (2003)
Мухаметзянов Рафаэль (2004)
Голубев Дмитрий (2003)

01:33.2 112

7

НИУ МГСУ 
Дмитриев Александр  (2003)
Ковтун Александр (2003)
Тюкин Алексей (2000)
Щеглов Петр  (2005)
Картяев Владимир (2005)
Гончарук Алексей  (2002)
Кутин Игорь (2005)
Завалий Андрей (2005)

01:34.5 109

Юниоры (17-25 лет)
Дистанция: 500 метров

Восьмерки

Главный спортивный судья соревнований
 Главный секретарь соревнований 

___________________________________ 
___________________________________


